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Van:
Verzonden:
Aan:

CcC: -1.2e 5125 5, 5.5.2e 2t * SISO 5.1.2¢ |

Onderwerp: Re: informatie avond huiskamer

Lijkt me goed plan dat je niet aanwezig bent op deze eerste avond, Insteek is echt om te
informeren over het huis. Klachten over beleid van gemeente of politie is niet de plek op die avond wat mij
betreft. Deze zouden we wel kunnen inventariseren en kunnen zeggen dat we deze doorgeven aan gemeente
en politie.

De aanwezigheid van [JEIEBY is in die zin ook iets om rekening mee te houden. Het is niet de plek om het
beleid van gemeente Beuningen te bespreken.

e ik denk dat je niet hoeft aan te sluiten. Wellicht op ander moment. Geen idee of er nog meer nodig is
na donderdag.

Morgenavond heeft het bestuur vergadering om de avond voor te bereiden. Als jullie nog iets mee willen
geven dan horen we het graag!

Groel

Verstuurd vanaf mijn iPhone

< 5.1.2e °.1.2e et

Op 31 okt. 2022 om 13:48 heeft
volgende geschreven:

ol IEEER

Een goed besluit, denk ik. Het lijkt mij goed om eerst het gesprek aan te gaan met de buren/buurt.
In een eventueel tweede gesprek is het dan wellicht wel goed om aan te sluiten.
Groet! s

5.5.2e2e
Beleidsadviseur maatschappelijke opvang

A
,{3;‘?}} Nijmegen

Gemeente Nijmegen

ar op maandag JmsdAg woensdag en donderdag

Postbus 9105, 6500 HG I\Eijmegen

Van: 5.1.2e unknown »
Verzonden maandag 31 oktober 2022 11:54




Hoi allemaal,

Ik heb inmiddels de eerste terug-bel-verzoeken uit de wijk met zorgen al ontvangen.

Over het onderwerp zal ik de mensen ook echt verwijzen om eerst a.s. donderdag de informatie aan
te horen.

Voor donderdag, ben ik niet aanwezi

Uiteraard ben ik wel altijd telefonisch bereikbaar als dat nodig |
Met vriendelijke groet,

Politie | Oost - Nederland | Gelderland-Zuid | Tweestromenland

unknown
unknown

Dag allen,
Hoewel het collegebesluit nog genomen moet worden, ben ik beschikbaar om aanwezig te zijn. Laat
me even weten of jullie dat gewenst vinden. In dat geval zal ik er zijn.

CEMELNT Project- Interim & Managementbureau

EﬂiArnhem >1%5 F.2e2e

Stadskantoor Prcjectmanaget/ bestuursadviseur mensenhandel

DR =Yl @) 2 rnhem.n|

| s.12e W 5120 |

Postbus 9029
6800 EL Arnhem

>125.5.2e2e



s ion 8
Onderwerp: RE: informatie avond huiskamer

Ook ik zal er bij zijn. Ik neem morgen met je contact op.
Met vriendelijke groet,

Beleidsmedewerker Sociaal Domein

Gemeente Beuningen

Van Heemstraweg 46, Postbus 14, 6640 AA Beuningen
14 024 | I www.beuningen.nl
Werkdagen zijn dinsdag, woensdag en donderdag.

VEUR 1% 5.5.2e2e 4 5511 22e @nijmegen.nl>

Verzonden: dinsdag 25 oktober 2022 11:13
Aan: Bestuur Stichting ONJEEES. 5.6.382% 7

5. 1.% 5.1.2e
5.1.2e, 1 nown . 5.1.2e

5.1.2e 551.‘&.2e

>:1-25, p.deze

g 5e1-2 5.1uknown >

Onderwerp: RE: informatie avond huiskamer
Goeiemorgen

Ik ben vanuit Nijmegen zeker aanwezig. Wel als toehoorder, maar mochten er vragen zijn, dan kan ik
die natuurlijk altijd beantwoorden.

Ik denk dat het goed is dat het initiatief bij jullie aIsburgerinitiatief ligt.

Tot de 3°%!
Groet! s

e
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Beleidsadviseur maatschappelijke opvang

PP

7 Nijmegen

Gemeente Nijmegen
5.1.2e

p maandag, dins woensdag en donderdag

Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

Van: Bestuur Stichting ONA WOverweeghuisniimegenarnhem.nI>
Verzonden: vrijdag 21 oktober 2022 07:58
-0 5.5..2[e25'e'l"‘: = >-1-Z%pknown : Si‘ 5.b.de2e

5.1.2e unknown

s 5.15.2.19_52'91'2845-1-39 unknown ! 5.1.2e

%512 5 lugknown 3

Onderwerp: informatie avond huiskamer
Goedemorgen!

Mag ik jullie bij deze herinneren aan de informatie avond voor omwonenden op
donderdagavond 3 november 19:30 uur in de huiskamer van [EERSEEEEE’ A fpelopen
dinsdagavond is deze uitnodiging met mondelinge toelichting door ons persoonlijk
overhandigd bij 16 huizen; bij één huis is er alleen een brief in de bus gedaan.




Als ik me goed hermner zoudenen M aanwezig zijn namens gemeentes Beuningen
en Nijmegen. had ook het plan om (m burger) erbij te zijn. Kunnen jullie dit

bevestigen?
: bij onze rondgang kwam er onrust boven over overlast rond andere

woonzorg in Weurt (bij het klooster, || | GEEIESND: het zou fijn zijn als dit véor 3
november geadresseerd wordt, zodat er op die avond een helder beeld over is.
Hieronder nog een keer de informatiebrief die de bewoners hebben ontvangen.

OVERWEEGHUIS

Nijmegen Arnhem
5.1.2e 5.1.2e MaEL=E]
5.1.2e

Overweeghuis Nijmegen Arnhem
overweeghuisnijmegenarnhem.nl
- Disclaimer --
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de
geadresseerde(n) en zij die van de geadresseerde(n) toestemming kregen dit bericht te lezen.
Kennisneming door anderen is niet toe n.
De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en binnen het
bereik van een geheimhoudingsplicht en/of een verschoningsrecht vallen.
Indien dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, wordt u verzocht de afzender daarover
onmiddellijk te informeren en het e-mailbericht (en bijlagen) te vernietigen.
Conform het beveiligingsbeleid van de Politic wordt e-mail van en naar de politie
gecontroleerd op virussen, spam en phishing en moet deze e-mail voldoen aan de voor de
overheld verphchte mailbeveiliging aarden die zijn vastgesteld door het Forum

l
Maﬂ die niet voldoet aan het beveiligingsbeleid kan worden geblokkeerd waardoor deze de
geadresseerde niet bereikt. De geadresseerde wordt hiervan niet in kennis gesteld.

The information sent in this E-mail message (including any attachments) is exclusively
intended for the individual(s) to whom it is addressed and for the individual(s) who has/have
had permission from the recipient(s) to read this message.

Access by others is not permitted.

The information in this E-mail message (including any attachments) may be of a confidential
nature and may form part of the duty of confidentiality and/or the right of non-disclosure.

If you have received this E-mail message in error, please notify the sender without delay and
delete the E-mail message (including any attachments).

In conformity with the security policy of the Police, E-mails from and to the Police are
checked for viruses, spam and phishing and this E-mail must meet the mards of the
government-imposed E-mail security as set by the [aardizati

Any E-mail failing to meet said security policy may be blocked as a result of which it will
not reach the intended recipient. The recipient concerned will not be notified.




Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen

In dit document zijn gedeeltes geanonimiseerd op
grond van artikel 5 van de Wet open overheid:

Art. 5.1 lid 2 onderdeel e
De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer, tenzij de betrokken persoon instemt met openbaarmaking

Pagina('s): 1234

Art. 5.2
Persoonlijke beleidsopvattingen

Pagina('s): 2



